



Debitures a Pagar	Não informado
Contingência	Não informado
Inscrito na Dívida Ativa	Não informado
Cessão Fiduciária de Títulos	Não informado
Arendamento Mercantil	Não informado
Adiantamento de Cambio	Não informado
Pos Ajuizado da RJ - Tributário	Não informado
Pos Ajuizado da RJ - Trabalhista	Não informado
Obrigação de Fazer	Não informado
Obrigação de Entregar	Não informado
Obrigação de Dar	Não informado
Obrigações Ilíquidas	Não informado
Outros	Não informado

Ressaltamos que a ccnfirmiação acima é necessária a fim de propiciar a correta interpretação e análise a serem empreendidas, bem como apresentar com exatidão e clareza os dados no relatório mensal a ser apresentado ao juízo, credores e Ministério Público.

Eslareço, por fim, que informação ora requisitada deverá ser remetida, impreterivelmente, até o dia 29.11.2022, para o e-mail cincos@stenius.com.br, sendo os documentos em formato pdf, os textos em formato doc e as planilhas eletrônicas em formato xls, todos editáveis.

Quaisquer informações complementares poderão ser obtidas pelos telefones (62) 2020.2475 / (62) 99147.3559 ou pelos e-mails assessoriacincos@stenius.com.br, cincos@stenius.com.br.

Atenciosamente,

STENIUS LACERDA BASTOS 03601721153
CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA
Administrador Judicial

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br 2 de 2
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - em Goiânia - GO - 74884-120

Goiânia, 28 de novembro de 2022.

Ao Ilmo.
Sr. SÉRGIO CARLOS FERREIRA
Representante do GRUPO TROPICAL (em recuperação judicial)
Goiânia-GO

ASSUNTO: 10º TERMO DE DILIGÊNCIA

Prezados Senhores,

No exercício das atribuições como Administrador Judicial nomeado na decisão de evento 16 proferida nos autos nº 5110539-94.2022.8.09.0051, referente Recuperação Judicial do GRUPO TROPICAL, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Goiânia e nos termos do artigo 22, inciso I, alínea "d" e inciso II, alínea "a", da Lei nº 11.101/2005, REQUEIRO as seguintes informações, de forma individualizada, referente a todas as empresas desse grupo:

1) Confirmação (ratificação ou retificação) se as informações mensais encaminhadas a esta Administradora Judicial de forma "em branco", "zerada", "sem dados", ou similar se refere a efetiva ausência de dado ou inexistência do indicador solicitado, notadamente, com relação aos seguintes itens:

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br 1 de 2
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - em Goiânia - GO - 74884-120

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br

Valor: R\$ 154.557.972,08
PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimento
GOIÂNIA - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 0320407136 em 16/07/2023 16:15:28
Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - em Goiânia - GO - 74884-120





Neste sentido, as recuperandas informaram que: “Em resposta ao 10º TD enviado, ratificamos a ausência de dados contábeis e financeiros relativos aos itens enviados/descritos nas informações mensais listados no TD.”

Registramos, por fim, em relação ao mês de maio, conforme informado pelo Grupo TROPICAL, a baixa no estoque no valor total de R\$ 17,9 mi, em virtude da diferença do valor registrado na contabilidade e o estoque físico, bem como, baixa em contas a receber no valor de R\$ 68,3mi, totalizando a redução de R\$ 86,2mi. Essa redução impactou o ativo e o passivo das empresas, e com contrapartida nas contas de resultado, sendo as despesas operacionais e não operacionais.

Sendo assim, as Recuperandas disponibilizaram os seguintes laudos:

18.1 Laudo Inventario Estoque X Balancete Gerencial Tropical Pneus

429 de 457

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cinco@stenius.com.br

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - em

0814887711/2023

16/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m

14/06/2023

14h39m





TROPICAL PNEUS LTDA						
70857	BANDA PRE DV MTR 242 52,62	600,05	R\$	27,61	R\$	16.567,38
70858	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	597,05	R\$	27,61	R\$	16.484,55
70859	BANDA PRE DV MTR 258 56,88	447,25	R\$	27,61	R\$	12.348,57
67957	BANDA PRE DV MM 280 28,19	65,64	R\$	27,18	R\$	1.784,10
41561	BANDA PRE DV MM 280 28,19	158,82	R\$	27,18	R\$	4.299,88
41562	BANDA PRE DV MM 280 28,19	83,71	R\$	27,18	R\$	2.220,86
41563	BANDA PRE DV MM 280 28,19	65,64	R\$	27,18	R\$	1.774,93
41564	BANDA PRE DV MM 280 28,19	286	R\$	27,18	R\$	7.761,54
41565	BANDA PRE DV MM 280 28,19	342,15	R\$	27,18	R\$	9.299,64
41566	BANDA PRE DV MM 280 28,19	207,8	R\$	26,61	R\$	5.545,16
41567	BANDA PRE DV MM 280 28,19	340,1	R\$	27,18	R\$	9.243,92
41568	BANDA PRE DV MM 280 28,19	66,19	R\$	27,18	R\$	1.739,28
41569	BANDA PRE DV MM 280 28,19	13,8	R\$	22,93	R\$	1.380,16
63321	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	71,25	R\$	20,77	R\$	1.479,95
63322	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	10,62	R\$	24,28	R\$	1.279,95
50153	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	10,62	R\$	16,63	R\$	1.761,01
50801	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	140,7	R\$	20,99	R\$	2.926,66
50802	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	25,91	R\$	23,33	R\$	604,95
87576	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	15,17	R\$	20,14	R\$	306,58
21850	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	47,65	R\$	20,89	R\$	995,41
50957	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	11,83	R\$	21,06	R\$	249,14
82053	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	451,76	R\$	20,87	R\$	9.429,23
50802	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	235,62	R\$	19,08	R\$	4.495,69
50802	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	80,9	R\$	23,10	R\$	1.861,86
50804	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	20,98	R\$	20,86	R\$	437,64
87576	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	17,04	R\$	18,98	R\$	1.632,02
21864	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	88,48	R\$	21,03	R\$	1.860,73
17258	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	271,4	R\$	20,79	R\$	5.642,41
12180	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	15,64	R\$	17,24	R\$	800,27
41058	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	59,2	R\$	18,99	R\$	1.124,21
50805	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	143	R\$	21,32	R\$	3.048,76
50805	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	50,4	R\$	19,17	R\$	966,17
12187	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	12,82	R\$	19,44	R\$	258,94
47022	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	48,59	R\$	20,33	R\$	1.025,36
78488	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	16,5	R\$	20,93	R\$	345,18
25107	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	31,88	R\$	21,15	R\$	674,26
17952	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	150,75	R\$	21,00	R\$	3.165,75
50804	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	312,18	R\$	22,74	R\$	7.098,37
50804	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	88,92	R\$	19,01	R\$	1.690,37
47004	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	47,04	R\$	17,81	R\$	1.278,55
40353	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	74,52	R\$	18,53	R\$	1.380,86
14629	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	42	R\$	18,53	R\$	778,26
14438	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	126,3	R\$	18	R\$	1.688,95
14438	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	308,38	R\$	18	R\$	3.551,24
14438	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	144,15	R\$	18	R\$	1.441,73
14516	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	646,33	R\$	18	R\$	11.597,25

TROPICAL PNEUS LTDA					
Anexo 28					
MERCADORIA PARA REVENDE/ESTOQUE DE OUTROS PRODUTOS TROPICAL PNEUS					
Item	Nome Item	Estoque	C. Compra	Total C. Compra	31/05/2023
12374	CARGACA 100020	6	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00	
12393	CARGACA 18 4350	2	R\$ 1.220,00	R\$ 2.440,00	
12394	CARGACA 18 4354	4	R\$ 1.700,00	R\$ 6.800,00	
12401	CARGACA 275/60R215	4	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00	
12402	CARGACA 320/60R215	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	
Anexo 38					
Relatório de Estoque					
MATERIA PRIMA/INSUMOS PARA PNEUS E SERVIÇOS TROPICAL PNEUS					
Item	Nome Item	Estoque	C. Compra	Total C. Compra	31/05/2023
12127	AMOLFADA DEGRADADA	37,677	R\$ 8,78	R\$ 330,05	
80457	ANEL BANDA PRE DV 250 M 54,43	130,5	R\$ 27,61	R\$ 3.603,11	
72705	ANEL DE VIDRADO/FINATE	25	R\$ 2,43	R\$ 60,75	
12463	ATIVADOR SUPERFICIE LIQUIDO SUPPLA 1000 LUBING	4,447	R\$ 94,93	R\$ 422,15	
23849	BANDA PRE AT 65 215 M / C/05 215 M 10,42	10,42	R\$ 18,88	R\$ 196,73	
12201	BANDA PRE AT59 / AT59 205 M 11,23	99,4	R\$ 26,06	R\$ 2.643,25	
78200	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	89,94	R\$ 21,26	R\$ 1.910,00	
78200	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	299,73	R\$ 24,51	R\$ 7.346,38	
72405	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	258,76	R\$ 27,61	R\$ 7.144,36	
72405	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	334,61	R\$ 27,61	R\$ 9.230,48	
72804	BANDA PRE DV MTR 250 54,43	741,71	R\$ 27,61	R\$ 20.478,81	





TROPICAL PNEUS LTDA						
41020	BANDA PRE VITEX 190-2452	52,79	R\$	22,93	R\$	1.210,47
40254	BANDA PRE VITEX 190-2553	110,73	R\$	27,18	R\$	3.009,64
40598	BANDA PRE VITEX 190-2552	258,94	R\$	27,18	R\$	7.071,99
40339	BANDA PRE VITEX 190-2574	151,56	R\$	27,18	R\$	4.200,94
41224	BANDA PRE VITEX 200-1842	137,21	R\$	27,18	R\$	3.729,37
40854	BANDA PRE VITEX 210-2843	285,36	R\$	24,13	R\$	6.882,24
69154	BARRATE LASCADO	13	R\$	24,00	R\$	312,00
13447	3901	233,33	R\$	30,84	R\$	7.195,50
56472	BORRACHA ANTI-QUEBRA PASSADO 100x2,0	636,511	R\$	22,15	R\$	13.966,26
27977	BORRACHA DEGRADADA/PAV/PAVOP/250MMX125MM	20,477	R\$	75,09	R\$	1.537,62
51907	BORRACHA DEGRADADA/PAV/PAVOP/250MMX125MM	3,009	R\$	324,57	R\$	976,63
13445	BORRACHA LAMINADA 200x1,5	25,6	R\$	210,98	R\$	5.401,09
89664	BORRACHA LAMINADA 200x1,5	324,2	R\$	36,54	R\$	11.846,27
23735	BORRACHA ILICORONA 14 METR	463,8	R\$	32,87	R\$	15.345,11
12316	BORRACHA VEDADORA/PIRNETE 1800	81	R\$	2,68	R\$	217,58
61446	CAVEBACK C/VR 130/2024	25	R\$	1,89	R\$	47,25
23200	CAVEBACK C/VR 130/2024	448,8	R\$	22,58	R\$	10.133,90
13446	CAVEBACK C/VR 130/2024	532,84	R\$	21,60	R\$	11.509,34
13446	CAVEBACK C/VR 130/2024	1.227,68	R\$	25,19	R\$	30.873,36
13446	CAVEBACK C/VR 130/2024	1.531,59	R\$	25,19	R\$	38.578,49
13446	CAVEBACK C/VR 130/2024	2.044,79	R\$	25,19	R\$	51.505,49
12344	CAVEBACK C/VR 140/2030	724,020	R\$	22,58	R\$	16.359,26
20880	CAVEBACK C/VR 150/2208	1.136,09	R\$	25,49	R\$	28.818,99
12354	CAVEBACK C/VR 150/2208	1.454,54	R\$	23,93	R\$	34.807,14
12345	CAVEBACK C/VR 160/2300	479,76	R\$	22,58	R\$	15.346,98
13731	CAVEBACK C/VR 160/2300	2.443,12	R\$	22,58	R\$	55.041,05
61890	CAVEBACK C/VR 160/2302	1.128,52	R\$	22,77	R\$	26.834,43
13355	CAVEBACK C/VR 200/3008	3.699,20	R\$	22,58	R\$	83.039,23
81818	CAVEBACK C/VR 200/3008	1.181,28	R\$	25,19	R\$	29.756,44
20880	CAVEBACK C/VR 200/3008	877,69	R\$	25,19	R\$	22.109,01
22072	CAVEBACK C/VR 200/3008	60,52	R\$	0,53	R\$	32,08
69884	CARRIBE 019 G 16	1	R\$	43,12	R\$	43,12
13357	CARRIBE F1AT D96 C16	1	R\$	92,03	R\$	92,03
24968	CARRIBE F1AT D96 C16	10	R\$	98,34	R\$	983,40
12359	CARRIBE ECC007 C16	7	R\$	35,01	R\$	245,07
12360	CARRIBE ECC009 C16	5	R\$	48,89	R\$	244,45
12361	CARRIBE ECC009 C16	6	R\$	45,66	R\$	273,96
12362	CARRIBE ECC010 C16	18	R\$	77,88	R\$	1.401,24
12363	CARRIBE ECC010 C16	13	R\$	74,61	R\$	969,93
12364	CARRIBE ECC011 C16	1	R\$	16,83	R\$	16,83
12365	CARRIBE ECC011 C16	2	R\$	21,11	R\$	42,22
12367	CARRIBE ECC011 C16	3	R\$	13,21	R\$	39,63
12367	CARRIBE ECC011 C16	9	R\$	29,50	R\$	265,50
12369	CARRIBE ECC011 C16	3	R\$	16,83	R\$	50,49
12370	CARRIBE ECC011 C16	10	R\$	24,76	R\$	247,60

TROPICAL PNEUS LTDA						
15569	BANDA PRE VILIO 242-86,44	177,03	R\$	27,18	R\$	4.811,68
15447	BANDA PRE VILIO 250-86,03	14,77	R\$	27,18	R\$	401,45
15438	BANDA PRE VILIO 258-89,55	46,94	R\$	27,18	R\$	1.272,75
7359	BANDA PRE VILIO 248-82,27	1,8	R\$	22,93	R\$	39,36
38327	BANDA PRE VILIO 258-82,27	151,58	R\$	27,18	R\$	4.145,51
69270	BANDA PRE VILIO 190-2340	305,7	R\$	16,33	R\$	3.990,68
38821	BANDA PRE VILIO 200-2342	354,54	R\$	27,18	R\$	9.629,20
38109	BANDA PRE VILIO 200-2352	230,76	R\$	27,18	R\$	6.272,06
38178	BANDA PRE VILIO 210-2826	211	R\$	17,22	R\$	3.633,4
37013	BANDA PRE VILIO 215-2724	625,64	R\$	24,13	R\$	15.022,69
49223	BANDA PRE VILIO 218-2818	158,05	R\$	27,18	R\$	4.295,40
42911	BANDA PRE VILIO 226-2841	245,07	R\$	27,18	R\$	6.661,00
42827	BANDA PRE VILIO 234-2837	203,73	R\$	27,18	R\$	5.537,28
42228	BANDA PRE VILIO 242-2839	201,72	R\$	27,18	R\$	5.482,75
49397	BANDA PRE VILIO 250-2849	279,22	R\$	27,18	R\$	7.580,20
49340	BANDA PRE VILIO 259-2871	246,72	R\$	27,18	R\$	6.705,85
44374	BANDA PRE VILIO 265-80,22	230,26	R\$	17,26	R\$	4.080,42
70211	BANDA PRE VILIO 258-8373	88,29	R\$	20,84	R\$	1.860,80
69841	BANDA PRE VILIO 258-8373	3,5	R\$	16,73	R\$	51,56
49577	BANDA PRE VILIO 262-2724	7	R\$	18,24	R\$	128,34
49516	BANDA PRE VILIO 262-2725	60,03	R\$	28,81	R\$	1.717,48
49866	BANDA PRE VILIO 260-2553	425,36	R\$	24,13	R\$	4.138,94
49867	BANDA PRE VILIO 210-2725	143,6	R\$	28,81	R\$	4.138,94
41996	BANDA PRE VILIO 219-2847	183,69	R\$	27,18	R\$	4.992,09
44373	BANDA PRE VILIO 220-8417	272,79	R\$	27,18	R\$	7.414,43
49371	BANDA PRE VILIO 234-8117	411,25	R\$	27,18	R\$	11.177,78
49372	BANDA PRE VILIO 242-8256	480,7	R\$	27,18	R\$	13.066,43
48836	BANDA PRE VILIO 250-8438	672,86	R\$	27,18	R\$	18.288,33
15439	BANDA PRE VILIO 210-8927	444,64	R\$	27,18	R\$	12.085,32
15440	BANDA PRE VILIO 218-9127	27,6	R\$	13,43	R\$	370,67
15441	BANDA PRE VILIO 226-9328	37,6	R\$	17,22	R\$	647,27
15442	BANDA PRE VILIO 234-9538	87,55	R\$	16,36	R\$	1.432,33
15443	BANDA PRE VILIO 242-9727	57,2	R\$	16,36	R\$	935,78
15444	BANDA PRE VILIO 250-2809	16,6	R\$	16,67	R\$	275,40
22790	BANDA PRE VILIO 266-6128	136,5	R\$	16,78	R\$	2.280,47
8425	BANDA PRE VILIO 218-84	58,24	R\$	17,22	R\$	1.002,89
54208	BANDA PRE VILIO 228-8562	283,87	R\$	27,18	R\$	7.715,59
54209	BANDA PRE VILIO 234-84701	672,3	R\$	27,18	R\$	18.273,11
49378	BANDA PRE VILIO 242-8465	216,53	R\$	27,18	R\$	5.885,29
49379	BANDA PRE VILIO 250-25039	564,34	R\$	27,18	R\$	15.338,76
49380	BANDA PRE VILIO 258-95184	397,9	R\$	27,18	R\$	10.813,12
41227	BANDA PRE VILIO 242-6153	60,35	R\$	15,76	R\$	960,51
41021	BANDA PRE VILIO 250-8511	13,21	R\$	17,15	R\$	569,55
41022	BANDA PRE VILIO 258-8625	19,1	R\$	17,15	R\$	327,57





TROPICAL PNEUS LTDA				
23216	BEUGA P/ VULCANIZACAO 00050V225	0,99	R\$ 2144,00	R\$ 2122,56
82048	BEUGA P/VULCANIZACAO 7107P088	0,965	R\$ 3564,00	R\$ 3489,26
12319	BOC PRENHEIDOR C/PRESHA	11	R\$ 11,77	R\$ 151,47
20353	CAPA LINDO LIO 46 ZNMM	1	R\$ 395,20	R\$ 395,20
10651	CORO CORTE L11 C/CHASTE	5	R\$ 54,25	R\$ 271,25
10652	CORO CORTE 2" C/CHASTE	4	R\$ 81,67	R\$ 326,68
10653	DIRO CORTE 7/100/78	6	R\$ 10,56	R\$ 63,36
12419	ENGATE AUTOCARAVAN/ENGPE	28	R\$ 83,73	R\$ 2343,24
12428	ESCOWA ADO 70 L1 ZDOL	12	R\$ 62,20	R\$ 746,40
12429	ESCOWA ADO 15 PMA	30	R\$ 42,4	R\$ 127,20
12427	ESCOWA ADO ENFORCADA 100X1006	26	R\$ 25,52	R\$ 663,52
12429	ESPAGADOR ALFA 3/16 ALUMINIO	7	R\$ 12,88	R\$ 89,76
78872	ESPAGADOR P/ MANEJADA 1/4 X 5/16	3	R\$ 6,03	R\$ 18,00
30255	ETQUETA BOMBACHA REFORMADO	34,039	R\$ 0,12	R\$ 4,08
40385	ETQUETA DOT	3,009	R\$ 0,07	R\$ 217,68
12432	ETQUETA ROD REFORMA QUALIFICAV GARANTIDA	1,909	R\$ 0,14	R\$ 191,66
12433	ETQUETA TROPICAL DUPRAGEN	2,684	R\$ 0,83	R\$ 1144,12
14857	ETQUETA TROPICAL REFORMA LEGITIMA	463	R\$ 0,89	R\$ 412,07
12433	ETQUETA TROPICAL REFORMA TRUCAMMETRO	39	R\$ 0,46	R\$ 17,94
56296	ETQUETA USUARIOS/RENT COM CAMA	508	R\$ 0,30	R\$ 153,40
18885	FACE P/ ACOBAMENTO DE PNEUS	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
78885	FACE P/ COB. BOMBACHA, K10	2	R\$ 4,96	R\$ 9,92
12122	GE AMARELO GANNE 100X10MM	3	R\$ 18,91	R\$ 56,73
22507	FLANGE ESCOVATIS 20MM PAR	1	R\$ 22,60	R\$ 22,60
91841	GE BRANCO C/46 PEÇAS	20	R\$ 8,87	R\$ 177,40
9623	GE LINDO AMARELO 6MM	9	R\$ 10,03	R\$ 90,27
21761	GE LINDO BRANCO 6MM	19	R\$ 12,85	R\$ 244,15
10022	GRAMPEADOR PNEUMATICO M3	72	R\$ 12,85	R\$ 925,20
21473	GRANPO 100/6	2	R\$ 86,80	R\$ 173,60
12622	GRANPO 30/6	5	R\$ 36,26	R\$ 181,30
14888	HASTE P/ ESCANECADO E83 L2	11	R\$ 70,00	R\$ 770,00
18024	HASTE P/ ESCANECADO E83 S8	4	R\$ 30,00	R\$ 270,00
18024	HASTE REFORÇATE P/ ESCANECADO S8	13	R\$ 42,75	R\$ 555,75
12645	LUBRIFICANTE P/ ENVELOPE VPILEX	7	R\$ 24,12	R\$ 170,24
13800	MANG METAL 100X100MM	40,67	R\$ 11,35	R\$ 459,60
27551	MANG METAL 100X120MM	40	R\$ 13,78	R\$ 551,20
13722	MANG METAL 100X120MM	26,2	R\$ 7,98	R\$ 209,28
27550	MANG METAL 100X200MM	23,2	R\$ 174,4	R\$ 4046,78
21258	MANG METAL 100X200MM	6	R\$ 221,23	R\$ 1327,38
21258	MANG METAL 100X200MM	1	R\$ 309,72	R\$ 309,72
22158	MANG TEFALON 1/2	17	R\$ 38,80	R\$ 659,60
37318	MANGUEIRA ENDO FIEP 40 X 1200M	29,2	R\$ 53,20	R\$ 1553,44
74218	NALCO VALVULA CURTO	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
12525	PEÇA P/ PARAFUSO SERRA C/ CABO	3	R\$ 40,86	R\$ 122,58

TROPICAL PNEUS LTDA				
78815	PROTETOR RECARGA TROMB 30,5X32	0,95	R\$ 1412,00	R\$ 1342,26
13340	PROTETOR RECARGA TROMB 50,00X20,00X10,00X20,00	5,8	R\$ 71,56	R\$ 415,06
13727	SACO DE AR 10,00X20	7,25	R\$ 350,75	R\$ 2600,94
12593	SACO DE AR 11,00X22	16,02	R\$ 330,03	R\$ 5244,84
12593	SACO DE AR 11,00X24	4,2	R\$ 106,55	R\$ 4233,31
12573	SACO DE AR 13,00X24	2,95	R\$ 841,33	R\$ 2397,79
12593	SACO DE AR 15,00X24	1,35	R\$ 307,14	R\$ 791,64
12594	SACO DE AR 18,00X26	2,08	R\$ 854,08	R\$ 2559,61
12595	SACO DE AR 17,50X25	5,59	R\$ 890,12	R\$ 4795,27
12596	SACO DE AR 18,00X26	5,42	R\$ 1070,01	R\$ 5810,29
12597	SACO DE AR 18,00X28	9,295	R\$ 1379,76	R\$ 12789,10
12598	SACO DE AR 18,00X34	10,775	R\$ 1453,88	R\$ 15564,70
12599	SACO DE AR 18,00X38	1,95	R\$ 1344,50	R\$ 2621,78
12600	SACO DE AR 20,50X25	10,76	R\$ 792,50	R\$ 8527,30
12602	SACO DE AR 21,00X26	3,32	R\$ 0,99	R\$ 3,29
12603	SACO DE AR 21,00X28	6,721	R\$ 1713,69	R\$ 11517,71
12604	SACO DE AR 21,00X30	11,135	R\$ 1833,18	R\$ 20658,29
12605	SACO DE AR 21,00X32	1,81	R\$ 1564,32	R\$ 2862,71
12606	SACO DE AR 21,00X34	0,84	R\$ 390,18	R\$ 284,91
12607	SACO DE AR 21,00X36	2,76	R\$ 226,09	R\$ 608,55
12608	SACO DE AR 21,00X38	1,76	R\$ 214,43	R\$ 370,25
12609	SACO DE AR 21,00X40	0,99	R\$ 108,19	R\$ 107,11
12610	SACO DE AR 21,00X42	1,58	R\$ 135,10	R\$ 209,62
12611	SACO DE AR 21,00X44	786,436	R\$ 15,63	R\$ 1037,62
21442	TECDO ENFORCADO 90X BOMBA LING	20,84	R\$ 55,42	R\$ 1154,95
12586	TINTA P/ PNEU TB 200L	414,099	R\$ 14,22	R\$ 5884,93

Anexo 5º

Item	Nome Item	Empreiteira	C. Compra	Total C. Compra
ALMOZARDO/MATERIAL INSTALACAO SERVICOS TROPICAL PNEUS				
25208	ALMA FLEVEIL K/L 1200M SKYVANO	19	R\$ 211,33	R\$ 4.015,27
70000	BOUGA P/ VULCANIZACAO L4 00024	0,96	R\$ 1.010,00	R\$ 1.488,24
05256	BOUGA P/ VULCANIZACAO L7 0265	1	R\$ 1.246,00	R\$ 1.664,00
12311	BOUGA P/ VULCANIZACAO L8 0400	1	R\$ 1.877,75	R\$ 1.877,75
70018	BOUGA P/ VULCANIZACAO L8 0400 (15054)	0,94	R\$ 1.097,75	R\$ 1.330,18
70022	BOUGA P/ VULCANIZACAO 20,8X08	0,98	R\$ 3.480,00	R\$ 3.419,22
28814	BOUGA P/ VULCANIZACAO 20,8X08	0,925	R\$ 3.105,00	R\$ 2.927,63
82007	BOUGA P/ VULCANIZACAO 23,1/16-26	1	R\$ 3.817,00	R\$ 3.817,00
70017	BOUGA P/ VULCANIZACAO 24,5X32	0,91	R\$ 3.843,00	R\$ 3.497,13
82006	BOUGA P/ VULCANIZACAO 30,5X32	1	R\$ 3.833,00	R\$ 3.833,00
82006	BOUGA P/ VULCANIZACAO 33,0X32,5	1	R\$ 1.656,00	R\$ 1.656,00

Total: R\$ 1.606.449,08



Valor: R\$ 1.544.557.972,08
PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento
GOIÁS - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 02148871/1/2023 16:15:28
(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br
 Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - Goiânia - GO





18.2 Laudo Inventário Estoque X Balancete Gerencial Pneus Via Nobre Ltda

PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA			
Conta	Qualificação	Saldo Inicial	Debito	Credito	Saldo Final	Conta	Qualificação	Saldo Inicial	Debito	Credito	Saldo Final
1110	11.5.001.001.001	9.102.697,87	25.506.491,46	5.254.190,70	246.306,76	1110	11.5.001.001.001	9.102.697,87	25.506.491,46	5.254.190,70	246.306,76
1111	11.5.001.001.002	4.633.376,38	22.060.726,88	21.665.388,95	468.312,11	1111	11.5.001.001.002	4.633.376,38	22.060.726,88	21.665.388,95	468.312,11
1112	11.5.001.001.003	1.066.376,40	11.084.245,4	1.302.108,40	984.233,40	1112	11.5.001.001.003	1.066.376,40	11.084.245,4	1.302.108,40	984.233,40
1113	11.5.001.001.004	69.303,00	246.336,00	207.049,00	29.968,00	1113	11.5.001.001.004	69.303,00	246.336,00	207.049,00	29.968,00
1114	11.5.001.001.005	103.563,00	0,00	0,00	103.563,00	1114	11.5.001.001.005	103.563,00	0,00	0,00	103.563,00
1115	11.5.001.001.006	29.203,00	29.203,00	0,00	0,00	1115	11.5.001.001.006	29.203,00	29.203,00	0,00	0,00
1116	11.5.001.001.007	2.267,42	0,00	0,00	2.267,42	1116	11.5.001.001.007	2.267,42	0,00	0,00	2.267,42
1117	11.5.001.001.008	23.542,00	0,00	0,00	23.542,00	1117	11.5.001.001.008	23.542,00	0,00	0,00	23.542,00
1118	11.5.001.001.009	71.744.654,41	3.308.930,94	3.867.336,40	27.159.265,56	1118	11.5.001.001.009	71.744.654,41	3.308.930,94	3.867.336,40	27.159.265,56
1119	11.5.001.001.010	801.892,71	226.235,30	172.742,72	56.914,69	1119	11.5.001.001.010	801.892,71	226.235,30	172.742,72	56.914,69
1120	11.5.001.001.011	62.017,00	4.222,00	1.012,00	56.803,00	1120	11.5.001.001.011	62.017,00	4.222,00	1.012,00	56.803,00
1121	11.5.001.001.012	1.665,00	0,00	0,00	1.665,00	1121	11.5.001.001.012	1.665,00	0,00	0,00	1.665,00
1122	11.5.001.001.013	36.576,28	1.322,28	1.326,00	35.250,00	1122	11.5.001.001.013	36.576,28	1.322,28	1.326,00	35.250,00
1123	11.5.001.001.014	20.453,08	12.052,00	11.050,00	7.351,08	1123	11.5.001.001.014	20.453,08	12.052,00	11.050,00	7.351,08
1124	11.5.001.001.015	103.801,39	10.200,00	4.633,00	88.968,39	1124	11.5.001.001.015	103.801,39	10.200,00	4.633,00	88.968,39
1125	11.5.001.001.016	463,00	307,30	294,50	160,20	1125	11.5.001.001.016	463,00	307,30	294,50	160,20
1126	11.5.001.001.017	24.322,00	0,00	0,00	24.322,00	1126	11.5.001.001.017	24.322,00	0,00	0,00	24.322,00
1127	11.5.001.001.018	5.143.191,71	9.213,00	1.033,00	4.100,19	1127	11.5.001.001.018	5.143.191,71	9.213,00	1.033,00	4.100,19
1128	11.5.001.001.019	310.264,94	8.250,00	1.030,00	301.014,94	1128	11.5.001.001.019	310.264,94	8.250,00	1.030,00	301.014,94
<p>Total diferença balancete gerencial x inventário estoque R\$ 13.131.362,62</p>											





(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cinco@stenius.com.br

PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA	
134-Tingra	12385	GMKACA 18.4208	2
134-Tingra	12389	GMKACA 18.5028	2
134-Tingra	12390	GMKACA 18.5030	2
134-Tingra	18857	GMKACA 18.4206	1
134-Tingra	14438	GMKACA 20.5205	4
134-Tingra	12379	GMKACA 21.5203	1
134-Tingra	12401	GMKACA 22.5202	2
134-Tingra	12378	GMKACA 18.4204	2
133-Jipei	12486	GMKACA 20.5216	1
133-Jipei	17477	SUCATA PN 205/60R22.5	1
133-Jipei	27058	SUCATA PN 90/90J18	1
189-Caldor	12378	GMKACA 12.4024	1
174-Pontagelo	12378	GMKACA 12.4024	2
174-Pontagelo	16801	GMKACA 12.0165	3
174-Pontagelo	12384	GMKACA 18.4204	1
174-Pontagelo	13202	GMKACA 20.5202	8
174-Pontagelo	28880	GMKACA 20.5202	2
174-Pontagelo	58751	SUCATA PN 15/70R14	4
126-SNOPTBUCK	18984	GMKACA 12.5/60R18	1
126-SNOPTBUCK	12377	GMKACA 21.5/70R17.5	1
132-Primavera	12382	GMKACA 11.00024	2
132-Primavera	21385	GMKACA 16.5/70R13	3
132-Primavera	18859	GMKACA 17.5/70R14	5
132-Primavera	40879	GMKACA 17.5/60R13	1
132-Primavera	40882	GMKACA 18.5/60R15	6
132-Primavera	40880	GMKACA 18.5/65R14	1
132-Primavera	21383	GMKACA 20.5/65R15	2
132-Primavera	12402	GMKACA 20.5/60R22.5	2
132-Primavera	64939	SUCATA PN 60/90 200T	57
132-SOMBO	77214	GMKACA 16.8/30	2
132-SOMBO	14772	GMKACA 20.8/308	2
132-SOMBO	12396	GMKACA 20.8/308	2
132-SOMBO	12402	GMKACA 20.5/60R22.5	6
172-Primavera	18847	GMKACA 17.5/20R13	2
172-Primavera	17396	SUCATA PN 17.5/20R13	10
172-Primavera	21377	SUCATA PN 17.5/20R14	12
172-Primavera	29251	SUCATA PN 18.5/60R15	11
172-Primavera	17413	SUCATA PN 19.5/60R15	11
172-Primavera	25328	SUCATA PN 22.5/60R17	9
172-Ometeca	12392	GMKACA 18.4206	1
172-Ometeca	12400	GMKACA 20.5202	1
178-Aguarda	12392	GMKACA 18.4206	1
178-Aguarda	12394	GMKACA 18.4204	2
178-Aguarda	12401	GMKACA 20.5/60R22.5	1
178-Aguarda	12384	SUCATA PN 16.5/70R13	1
178-Aguarda	17399	SUCATA PN 17.5/60R14	6
178-Aguarda	17398	SUCATA PN 17.5/60R14	4
178-Aguarda	22377	SUCATA PN 17.5/70R14	9
178-Aguarda	22382	SUCATA PN 18.5/60R15	2
178-Aguarda	17404	SUCATA PN 19.5/60R15	5
178-Aguarda	17420	SUCATA PN 20.5/60R16	7
178-Aguarda	22927	SUCATA PN 20.5/60R16	3
178-Aguarda	17423	SUCATA PN 20.5/60R15	1
178-Aguarda	38694	SUCATA PN 21.5/60R17	2
178-Aguarda	42317	SUCATA PN 21.5/60R15	2
178-Aguarda	22933	SUCATA PN 22.5/60R17	2
177-TINHOQUE	87948	GMKACA 21.0/65R16	2
177-TINHOQUE	13204	GMKACA 20.0/65	2
166-Berns	12401	GMKACA 20.8/60R22.5	2
166-Berns	17399	SUCATA PN 17.5/60R14	4
166-Berns	22937	SUCATA PN 17.5/70R14	3
166-Berns	22921	SUCATA PN 18.5/60R15	4
166-Berns	17405	SUCATA PN 18.5/60R14	4
166-Berns	22922	SUCATA PN 18.5/60R15	1
166-Berns	17411	SUCATA PN 19.5/60R15	1
166-Berns	17414	SUCATA PN 19.5/60R15	4
166-Berns	17420	SUCATA PN 20.5/60R16	2
166-Berns	22927	SUCATA PN 20.5/60R16	2
166-Berns	22929	SUCATA PN 21.5/60R17	2
166-Berns	42317	SUCATA PN 21.5/60R16	4
166-Berns	22933	SUCATA PN 22.5/60R17	1
166-Berns	28837	SUCATA PN 22.5/60R16	4
166-Berns	26996	SUCATA PN 22.5/60R17	2
166-Berns	42914	SUCATA PN 26.5/60R17	1
166-Berns	23933	SUCATA PN 26.5/70R16	1
146-Juare	25325	GMKACA 30.0/90R46	1
146-Juare	17402	SUCATA PN 16.5/70R14	2
146-Juare	17399	SUCATA PN 17.5/60R14	1
146-Juare	23937	SUCATA PN 17.5/70R14	9
146-Juare	23400	SUCATA PN 17.5/60R14	2
146-Juare	22921	SUCATA PN 18.5/60R15	5
146-Juare	22922	SUCATA PN 18.5/60R15	2
146-Juare	22923	SUCATA PN 19.5/60R15	1
146-Juare	17413	SUCATA PN 19.5/60R15	8
146-Juare	17414	SUCATA PN 19.5/60R15	10





PNEUS VIA NOBRE LTDA			
Item	Nome Item	Unidade	Total C. Compra
Ateneo 38			
MATECICORIA PARA REVENDIÇÃO/SERVÇOS PARA REVENDIÇÃO			
38911	SERV COUCHFREED TRUCK 3*	1 RS	50,00 RS
81709	SERV REPARLON VITAMINIZADA P/ TRUCK 3*	1 RS	50,00 RS
82780	SERV REPARO MACHONDESTRON/CAVIA DRECAO TRUCK 3*	1 RS	587,09 RS
80200	SERV TONNOO TAMP/LEMO TRUCK 3*	2 RS	60,00 RS
37854	SERV TURBINA 3*	1 RS	1.156,13 RS
60211	SERV RESERVATORIO AGUA BANDAOD 3*	1 RS	200,00 RS
81497	SERV TRUCA CORREIA DENTADA/ALTE INADIOR CA/CAMBONETA 3*	1 RS	180,00 RS
			R\$ 2.383,22
Ateneo 48			
MATERIA PRIMA/INSUMOS PARA REVENDIÇÃO/SERVÇOS PNEUS VIA NOBRE			
12177	ALUMINIO/COLOCADORA	22,408 RS	20,94 RS
80587	ANEL BANDA PRE BOLL 220 M 11,5	38,3 RS	21,05 RS
80459	ANEL BANDA PRE BOLL 200 M 11,5	58,2 RS	21,05 RS
81664	ANEL BANDA PRE BOLL 200 M 11,7	25,4 RS	21,05 RS
12483	ATVADOD SUPRECE LONDRO BUNP/AL 1001, J/ABING	0,171 RS	84,4 RS
21849	BANDA PRE AT 62 215 X L / CT62 215 X L -10,02	41,75 RS	18,88 RS
12200	BANDA PRE AT59 / F709 190 59-0,42	65,94 RS	17,18 RS
12011	BANDA PRE AT59 / F709 190 59-11,23	56,17 RS	17,18 RS
91741	BANDA PRE BOLL 160 5,85	29,25 RS	26,08 RS
91750	BANDA PRE BOLL 200 M 8,89	89,9 RS	26,08 RS
91751	BANDA PRE BOLL 200 M 9,36	93,6 RS	26,08 RS
91752	BANDA PRE BOLL 200 M 9,74	97,4 RS	26,08 RS
91753	BANDA PRE BOLL 220 M 9,68	5,2 RS	16,54 RS
91881	BANDA PRE BOLL 220 M 9,625	18,5 RS	26,08 RS
91882	BANDA PRE BOLL 220 M 10,12	172,04 RS	26,08 RS
92137	BANDA PRE BOLL 180 5,56	22,24 RS	26,07 RS
92193	BANDA PRE BOLL 188 5,8	5,8 RS	26,06 RS
92740	BANDA PRE BOLL 200 5,85	35,1 RS	24,86 RS
92746	BANDA PRE BOLL 220 M 11,78	35,34 RS	21,05 RS
92745	BANDA PRE BOLL 230 M 12,23	61,65 RS	21,05 RS
91749	BANDA PRE BOLL 240 P 12,45	101,85 RS	21,05 RS
91884	BANDA PRE BOLL 250 M 11,07	22,14 RS	21,05 RS
			R\$ 466,05

PNEUS VIA NOBRE LTDA			
Item	Nome Item	Unidade	Total C. Compra
146 - Jara	17420 SUCATA PN 26505R616	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	38694 SUCATA PN 21506R17	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	43177 SUCATA PN 21506R16	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	28837 SUCATA PN 22505R18	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	22844 SUCATA PN 26506R17	3 RS	1,00 RS
146 - Jara	30989 OLEO 16/40D	1 RS	0,15 RS
146 - Jara	17399 SUCATA PN 17506R14	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 17507R14	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	17420 SUCATA PN 18506R14	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	17420 SUCATA PN 20505R16	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	22929 SUCATA PN 21506R17	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	22414 SUCATA PN 21507R16	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	26986 SUCATA PN 25505R19	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	22458 SUCATA PN 26506R18	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	18522 SUCATA FERRO	1 RS	0,78 RS
146 - Jara	17399 SUCATA PN 17506R14	386 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 17507R14	6 RS	1,00 RS
146 - Jara	17420 SUCATA PN 18506R14	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	17420 SUCATA PN 20505R16	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	17420 SUCATA PN 21506R17	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	17420 SUCATA PN 25505R19	3 RS	1,00 RS
146 - Jara	22929 SUCATA PN 20506R16	5 RS	1,00 RS
146 - Jara	43177 SUCATA PN 21506R16	8 RS	1,00 RS
146 - Jara	17441 SUCATA PN 24507R16	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	22949 SUCATA PN 26506R18	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	17399 SUCATA PN 17506R14	1 RS	1,00 RS
146 - Jara	22922 SUCATA PN 18506R15	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 17506R14	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 21506R16	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 21506R17	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 21506R18	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 17507R14	2 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 18506R15	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 20505R16	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 21506R17	4 RS	1,00 RS
146 - Jara	23177 SUCATA PN 21506R18	1 RS	1,00 RS
			R\$ 30726,17

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cinco@stenius.com.br

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - Conj. 1704 - em -





PNEUS VIA NOBRE LTDA						
50808	BANDA PRE PROTOL 200M X10,8R	706,5	RS	20,84	RS	14,73,346
90989	BANDA PRE F14 07 160 X5,55	38,85	RS	22,28	RS	865,58
90988	BANDA PRE F14 07 190 X9,71	67,97	RS	22,28	RS	1,514,37
50988	BANDA PRE MACOL 200 X12,22	15,32	RS	17,78	RS	270,61
60981	BANDA PRE MACOL 200 X13,31	79,86	RS	17,51	RS	1,308,95
80971	BANDA PRE MACOL 200 X15,14	173,52	RS	16,97	RS	3,312,21
80959	BANDA PRE MACOL 200 X15,25	106,75	RS	15,98	RS	2,062,62
50999	BANDA PRE T020L 200 X12,05	50,6	RS	22,94	RS	1,100,76
10556	BANDA PRE T020L 200 X12,05	4,21	RS	15,29	RS	33,79
22902	BANDA PRE T020L 200 X14,59	145,9	RS	17,17	RS	2,505,10
21867	BANDA PRE T020L 245M X15,16	14,98	RS	16,33	RS	244,62
57877	BANDA PRE T020L 200M X14,24	56,87	RS	22,83	RS	1,296,44
50975	BANDA PRE T020L 200M X15,17	90,96	RS	22,37	RS	2,034,78
50411	BANDA PRE T020L 200M X15,36	292,24	RS	22,71	RS	6,686,77
47025	BANDA PRE T020L 200M X16,33	1,072,04	RS	22,81	RS	23,084,63
70488	BANDA PRE T020L 270M X16,5	1,072,50	RS	17,82	RS	19,111,95
21868	BANDA PRE T020L 200M X17,73	139,74	RS	20,07	RS	2,888,43
21869	BANDA PRE T020L 200M X17,73	292,22	RS	22,61	RS	6,607,09
23871	BANDA PRE T020L 200M X16,59	0,19	RS	17,16	RS	3,26
16955	BANDA PRE T020L 200M X17,96	790,12	RS	17,79	RS	13,344,63
50846	BANDA PRE T020L 200M X14,92	741,02	RS	20,84	RS	15,442,86
50846	BANDA PRE T020L 200M X15,42	1,418,69	RS	20,86	RS	29,533,87
89544	BANDA PRE UT 08 181 X12 X12,8	124,8	RS	15,32	RS	1,911,94
89550	BANDA PRE UT 08 218 X12 X12	192	RS	15,32	RS	2,941,44
23031	BANDA PRE VO 1600 140 X30,6	338,66	RS	28,61	RS	10,976,51
14486	BANDA PRE VO 18 240 X36,2	1,5	RS	13,43	RS	20,15
21133	BANDA PRE V15 180 X23,86	40,93	RS	16,38	RS	669,61
12286	BANDA PRE V10 210 X31,1	129,23	RS	22,92	RS	2,961,95
50299	BANDA PRE V10 180 X26,69	0,21	RS	22,93	RS	4,82
40163	BANDA PRE V10 200 X37,83	110,02	RS	22,63	RS	2,489,75
77338	BANDA PRE V10 200 X38,32	64,14	RS	22,69	RS	1,465,34
14629	BANDA PRE V10 210 X41,67	21,05	RS	22,69	RS	477,62
83849	BANDA PRE V10 220 X51,87	151,06	RS	22,69	RS	3,427,55
83842	BANDA PRE V10 240 X53,66	354,99	RS	22,69	RS	8,054,72
83842	BANDA PRE V10 240 X53,66	106,73	RS	20,84	RS	2,224,25
15433	BANDA PRE V110 210 X40,62	79,81	RS	27,18	RS	2,169,24
15434	BANDA PRE V110 210 X40,62	174,6	RS	27,18	RS	4,756,63
15435	BANDA PRE V110 210 X40,62	65,19	RS	27,18	RS	1,771,86
15436	BANDA PRE V110 210 X40,62	176,48	RS	27,18	RS	4,796,73
15059	BANDA PRE V110 210 X40,62	584,2	RS	27,18	RS	5,278,36
15437	BANDA PRE V110 250 X48,03	3,62	RS	27,18	RS	98,39
15438	BANDA PRE V110 250 X48,03	4,65	RS	24,53	RS	110,06
71539	BANDA PRE V110 240 X42,17	111,80	RS	27,18	RS	3,092,27
30177	BANDA PRE V110 250 X52,71	200,71	RS	27,18	RS	7,901,50

PNEUS VIA NOBRE LTDA						
93585	BANDA PRE B041L 200 M X11,72	70,32	RS	21,95	RS	1,480,24
93586	BANDA PRE B041L 200 M X12,07	108,63	RS	21,95	RS	2,286,66
93587	BANDA PRE B041L 200 M X14,20	198,8	RS	21,95	RS	4,184,74
93588	BANDA PRE B041L 200 M X14,95	14,95	RS	21,95	RS	314,70
93942	BANDA PRE CABC 240 M X10,04	10,44	RS	21,10	RS	220,28
93941	BANDA PRE CABC 200 M X10,82	10,82	RS	16,33	RS	228,30
20143	BANDA PRE C105 180 M X9,79	9,51	RS	18,92	RS	6,21
21847	BANDA PRE C105 180 M X9,73	38,1	RS	16,64	RS	431,08
72425	BANDA PRE DVA1TT 154 X22,77	176,61	RS	27,61	RS	4,876,20
72426	BANDA PRE DVA1TT 210 X45,96	293,06	RS	27,61	RS	8,091,39
72423	BANDA PRE DVA1TT 210 X47,85	292,89	RS	27,61	RS	8,086,69
72894	BANDA PRE DVA1TT 214 X51,14	391,55	RS	27,61	RS	10,810,70
72895	BANDA PRE DVA1TT 214 X52,62	548,7	RS	27,61	RS	15,149,61
72896	BANDA PRE DVA1TT 250 X54,63	27,2	RS	27,61	RS	750,99
72897	BANDA PRE DVA1TT 250 X55,88	35,76	RS	27,61	RS	987,33
72891	BANDA PRE DVA1TT 240 X60,05	112,39	RS	16,41	RS	1,889,28
62795	BANDA PRE DVA1TT 180 X28,19	155,77	RS	27,18	RS	4,333,83
41563	BANDA PRE DVA1TT 180 X30,52	76,73	RS	27,18	RS	2,085,52
41564	BANDA PRE DVA1TT 180 X33,52	158,71	RS	27,18	RS	4,331,74
41565	BANDA PRE DVA1TT 210 X42,31	22,96	RS	16,61	RS	382,20
41566	BANDA PRE DVA1TT 210 X45,24	153,37	RS	27,18	RS	4,168,60
41567	BANDA PRE DVA1TT 210 X48,17	205,29	RS	27,18	RS	5,579,78
41568	BANDA PRE DVA1TT 214 X47,13	288,46	RS	27,18	RS	7,846,34
41573	BANDA PRE DVA1TT 242 X63,32	330,51	RS	27,18	RS	8,981,26
41574	BANDA PRE DVA1TT 250 X67,1	112,76	RS	27,18	RS	3,064,82
41561	BANDA PRE DVA1TT 210 X42,31	23,85	RS	13,43	RS	320,31
41562	BANDA PRE DVA1TT 210 X42,31	144,38	RS	14,14	RS	2,041,53
47274	BANDA PRE DVA1TT 250 X61,15	919,92	RS	22,15	RS	20,376,23
47275	BANDA PRE DVA1TT 250 X64,07	321,03	RS	22,15	RS	7,155,11
50669	BANDA PRE DVA1TT 180 X28,19	9,85	RS	13,43	RS	132,29
40166	BANDA PRE DVA1TT 210 X46,64	35,4	RS	17,22	RS	609,59
40165	BANDA PRE DVA1TT 210 X46,64	10,2	RS	17,22	RS	175,64
37055	BANDA PRE DVA1TT 210 X51,51	31,25	RS	18,94	RS	591,08
40989	BANDA PRE DVA1TT 210 X52,2	438,2	RS	24,14	RS	10,336,75
63325	BANDA PRE DVA1TT 210 X52,2	9,35	RS	16,53	RS	154,56
64951	BANDA PRE E001 230 M X14,25	99,7	RS	14,20	RS	1,415,74
50680	BANDA PRE E001 230 M X12,29	248,38	RS	11,28	RS	2,901,73
50681	BANDA PRE E001 230 M X12,28	359,35	RS	22,83	RS	8,203,96
21850	BANDA PRE E001 245 M X13,37	53,67	RS	21,29	RS	1,121,34
18155	BANDA PRE E005 200 X16,53	37,84	RS	22,77	RS	861,62
65648	BANDA PRE E005 200 X16,53	21,98	RS	16,34	RS	375,49
65649	BANDA PRE E005 230 M X12,22	650,76	RS	20,74	RS	13,966,76
65641	BANDA PRE E005 230 M X12,33	12,33	RS	19,03	RS	2,464,72
50957	BANDA PRE E001 230 M X12,55	1,406,32	RS	17,78	RS	24,984,81



Valor: R\$ 154.557.972,08
**PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimento
 GOIÂNIA - 6ª UPU VARAS CÍVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª**
Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 03204077136
(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br
 Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - Conj. 1704 - 08148-877/11/2023 16:56:34





PNEUS VIA NOBRE LTDA	
15444	BANDA PRE VIT00 230-585/9
54208	BANDA PRE VIT00 230-565/2
52029	BANDA PRE VIT00 234-470/1
13719	BANDA PRE VIT00 234-470/1
35134	BANDA PRE VIT00 242-588/5
40370	BANDA PRE VIT00 242-588/5
12663	BANDA PRE VIT00 240-503/9
875	BANDA PRE VIT00 258-524/4
4311	BANDA PRE VIT00 255-546/8
22156	BANDA PRE VIT00 250-545/2
181282	BANDA PRE VIT00 300-255/3
79134	BANDA PRE VIT00 300-342/4
2554	BANDA PRE VIT00 300-342/4
694138	BANDA PRE VIT00 300-342/4
96137	BANDA PRE VIT00 300-342/4
2.613.900	BANDA PRE VIT00 300-342/4
803.57	BANDA PRE VIT00 300-342/4
51.02	BANDA PRE VIT00 300-342/4
15.75	BANDA PRE VIT00 300-342/4
199.24	BANDA PRE VIT00 300-342/4
12.65	BANDA PRE VIT00 300-342/4
15.75	BANDA PRE VIT00 300-342/4
367.74	BANDA PRE VIT00 300-342/4
22.1	BANDA PRE VIT00 300-342/4
5	BANDA PRE VIT00 300-342/4
30.95	BANDA PRE VIT00 300-342/4
139.75	BANDA PRE VIT00 300-342/4
13.95	BANDA PRE VIT00 300-342/4
55.50	BANDA PRE VIT00 300-342/4
700.23	BANDA PRE VIT00 300-342/4
19.628	BANDA PRE VIT00 300-342/4
50.703	BANDA PRE VIT00 300-342/4
219.63	BANDA PRE VIT00 300-342/4
711.12	BANDA PRE VIT00 300-342/4
11.155.50	BANDA PRE VIT00 300-342/4
4.386.79	BANDA PRE VIT00 300-342/4
887.57	BANDA PRE VIT00 300-342/4
30.25	BANDA PRE VIT00 300-342/4
278.68	BANDA PRE VIT00 300-342/4
6.310.60	BANDA PRE VIT00 300-342/4
157.2	BANDA PRE VIT00 300-342/4
1.36	BANDA PRE VIT00 300-342/4
206.72	BANDA PRE VIT00 300-342/4
25.753.80	BANDA PRE VIT00 300-342/4
985.08	BANDA PRE VIT00 300-342/4
10.93	BANDA PRE VIT00 300-342/4
11.590.49	BANDA PRE VIT00 300-342/4
4.620.88	BANDA PRE VIT00 300-342/4
103.1	BANDA PRE VIT00 300-342/4
21.93	BANDA PRE VIT00 300-342/4
6.429.99	BANDA PRE VIT00 300-342/4
268.7	BANDA PRE VIT00 300-342/4
21.93	BANDA PRE VIT00 300-342/4
4.813.26	BANDA PRE VIT00 300-342/4
303.59	BANDA PRE VIT00 300-342/4
2	BANDA PRE VIT00 300-342/4
50.62	BANDA PRE VIT00 300-342/4
170.02	BANDA PRE VIT00 300-342/4
24	BANDA PRE VIT00 300-342/4
23.21	BANDA PRE VIT00 300-342/4
507.04	BANDA PRE VIT00 300-342/4
8	BANDA PRE VIT00 300-342/4
278.55	BANDA PRE VIT00 300-342/4
380.32	BANDA PRE VIT00 300-342/4
8	BANDA PRE VIT00 300-342/4
47.54	BANDA PRE VIT00 300-342/4
354.48	BANDA PRE VIT00 300-342/4
9	BANDA PRE VIT00 300-342/4
70.86	BANDA PRE VIT00 300-342/4
637.74	BANDA PRE VIT00 300-342/4
338.75	BANDA PRE VIT00 300-342/4
5	BANDA PRE VIT00 300-342/4
67.75	BANDA PRE VIT00 300-342/4
209.28	BANDA PRE VIT00 300-342/4
12	BANDA PRE VIT00 300-342/4
17.44	BANDA PRE VIT00 300-342/4
126.63	BANDA PRE VIT00 300-342/4
7	BANDA PRE VIT00 300-342/4
18.09	BANDA PRE VIT00 300-342/4
126.63	BANDA PRE VIT00 300-342/4
4	BANDA PRE VIT00 300-342/4
20.15	BANDA PRE VIT00 300-342/4
80.60	BANDA PRE VIT00 300-342/4
9	BANDA PRE VIT00 300-342/4
24.13	BANDA PRE VIT00 300-342/4
212.17	BANDA PRE VIT00 300-342/4
4	BANDA PRE VIT00 300-342/4
24.00	BANDA PRE VIT00 300-342/4
96.00	BANDA PRE VIT00 300-342/4
2	BANDA PRE VIT00 300-342/4
48.52	BANDA PRE VIT00 300-342/4
67.04	BANDA PRE VIT00 300-342/4
3	BANDA PRE VIT00 300-342/4
76.53	BANDA PRE VIT00 300-342/4
235.29	BANDA PRE VIT00 300-342/4
1664	BANDA PRE VIT00 300-342/4
1277	BANDA PRE VIT00 300-342/4
11	BANDA PRE VIT00 300-342/4
11.08	BANDA PRE VIT00 300-342/4
135.36	BANDA PRE VIT00 300-342/4
95.89	BANDA PRE VIT00 300-342/4
1.455.61	BANDA PRE VIT00 300-342/4
386.855	BANDA PRE VIT00 300-342/4
15.95	BANDA PRE VIT00 300-342/4
9.380.34	BANDA PRE VIT00 300-342/4

PNEUS VIA NOBRE LTDA	
4070	BANDA PRE VIT00 180-228/3
3881	BANDA PRE VIT00 190-313/2
31079	BANDA PRE VIT00 200-353/3
185.69	BANDA PRE VIT00 200-353/3
4158	BANDA PRE VIT00 210-385/5
6464	BANDA PRE VIT00 210-385/5
150.332	BANDA PRE VIT00 210-385/5
57.8	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.651.06	BANDA PRE VIT00 210-385/5
273	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
74.20	BANDA PRE VIT00 210-385/5
4.95	BANDA PRE VIT00 210-385/5
112.46	BANDA PRE VIT00 210-385/5
7273	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.976.80	BANDA PRE VIT00 210-385/5
0.35	BANDA PRE VIT00 210-385/5
5.79	BANDA PRE VIT00 210-385/5
12.5	BANDA PRE VIT00 210-385/5
18.64	BANDA PRE VIT00 210-385/5
225.50	BANDA PRE VIT00 210-385/5
121.28	BANDA PRE VIT00 210-385/5
12.85	BANDA PRE VIT00 210-385/5
211.28	BANDA PRE VIT00 210-385/5
197.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
5.939.35	BANDA PRE VIT00 210-385/5
174.97	BANDA PRE VIT00 210-385/5
4.744.81	BANDA PRE VIT00 210-385/5
62.68	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.698.21	BANDA PRE VIT00 210-385/5
260.77	BANDA PRE VIT00 210-385/5
7.087.73	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.361.15	BANDA PRE VIT00 210-385/5
46.4	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.361.15	BANDA PRE VIT00 210-385/5
7.12	BANDA PRE VIT00 210-385/5
13.25	BANDA PRE VIT00 210-385/5
54.34	BANDA PRE VIT00 210-385/5
290.01	BANDA PRE VIT00 210-385/5
20.84	BANDA PRE VIT00 210-385/5
5.63	BANDA PRE VIT00 210-385/5
18.89	BANDA PRE VIT00 210-385/5
529.82	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.9	BANDA PRE VIT00 210-385/5
364.76	BANDA PRE VIT00 210-385/5
13.43	BANDA PRE VIT00 210-385/5
2.671.34	BANDA PRE VIT00 210-385/5
96.32	BANDA PRE VIT00 210-385/5
2.375.46	BANDA PRE VIT00 210-385/5
120.51	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
3.150.98	BANDA PRE VIT00 210-385/5
115.93	BANDA PRE VIT00 210-385/5
3.927.24	BANDA PRE VIT00 210-385/5
144.49	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
378.07	BANDA PRE VIT00 210-385/5
13.91	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
449.01	BANDA PRE VIT00 210-385/5
16.52	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.608.78	BANDA PRE VIT00 210-385/5
59.19	BANDA PRE VIT00 210-385/5
216.284	BANDA PRE VIT00 210-385/5
28.61	BANDA PRE VIT00 210-385/5
6.187.89	BANDA PRE VIT00 210-385/5
154.07	BANDA PRE VIT00 210-385/5
4.187.62	BANDA PRE VIT00 210-385/5
150.76	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
4.596.64	BANDA PRE VIT00 210-385/5
126.78	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
3.527.42	BANDA PRE VIT00 210-385/5
57.86	BANDA PRE VIT00 210-385/5
1.572.03	BANDA PRE VIT00 210-385/5
80.23	BANDA PRE VIT00 210-385/5
2.115.15	BANDA PRE VIT00 210-385/5
33.07	BANDA PRE VIT00 210-385/5
931.06	BANDA PRE VIT00 210-385/5
36.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
998.38	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.61	BANDA PRE VIT00 210-385/5
975.46	BANDA PRE VIT00 210-385/5
35.33	BANDA PRE VIT00 210-385/5
2.249.13	BANDA PRE VIT00 210-385/5
96.57	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.61	BANDA PRE VIT00 210-385/5
243.38	BANDA PRE VIT00 210-385/5
10.45	BANDA PRE VIT00 210-385/5
6.192.96	BANDA PRE VIT00 210-385/5
227.85	BANDA PRE VIT00 210-385/5
27.18	BANDA PRE VIT00 210-385/5
252.75	BANDA PRE VIT00 210-385/5
13.43	BANDA PRE VIT00 210-385/5
697.02	BANDA PRE VIT00 210-385/5
34.67	BANDA PRE VIT00 210-385/5
17.22	BANDA PRE VIT00 210-385/5
85	BANDA PRE VIT00 210-385/5
478.01	BANDA PRE VIT00 210-385/5

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cinco@stenius.com.br

Valor: R\$ 154.557.972,08
 PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimento
 GOIÂNIA - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
 Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 03204077136
 02/10/2023 16:15:29





Valor: R\$ 154.557.972,08
 PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Letas Esparsas e Regimentos
 GOIÁSIA - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
 Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 021488871/1/2023 16:56:40

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cinco@stenius.com.br - Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - Conj. 1704 - em -

PNEUS VIA NOBRE LTDA

12474	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	143	RS	6,95	RS	1.279,85
12475	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	90	RS	11,73	RS	1.055,70
12476	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	123	RS	17,83	RS	2.190,03
12485	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	96	RS	16,72	RS	1.605,12
12486	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	92	RS	28,38	RS	2.702,96
12487	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	8	RS	61,25	RS	494,00
12488	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	23	RS	2,00	RS	64,40
12489	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	2	RS	3,42	RS	6,84
12495	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	104	RS	4,20	RS	436,00
12496	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	209	RS	7,02	RS	1.467,18
12497	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	34	RS	7,02	RS	238,68
12498	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	38	RS	13,38	RS	325,92
12499	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	5	RS	13,38	RS	67,90
12500	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	4	RS	21,79	RS	87,16
12501	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	64	RS	20,10	RS	1.282,40
12502	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	7	RS	20,10	RS	203,70
12503	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	35	RS	41,29	RS	1.445,15
12504	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	7	RS	41,29	RS	288,00
12505	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	13	RS	52,45	RS	720,85
12506	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	9	RS	52,45	RS	469,05
12507	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2	RS	103,98	RS	323,92
12508	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2	RS	153,90	RS	347,80
12509	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	91,96	RS	90,76	RS	8.346,29
12510	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	122,22	RS	90,76	RS	11.182,72
12511	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	32,56	RS	62,07	RS	2.021,00
12512	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	9.401,68	RS	19,60	RS	184.272,83
12513	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2.803,10	RS	24,66	RS	69.114,45
12514	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	14,535	RS	99,63	RS	1.448,12
12515	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2,175	RS	576,14	RS	1.253,10
12516	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,8	RS	359,93	RS	287,94
12517	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	3,025	RS	943,32	RS	2.883,54
12518	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,01	RS	180,88	RS	258,66
12519	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,44	RS	478,48	RS	210,53
12520	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,025	RS	521,21	RS	325,76
12521	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	1,385	RS	510,17	RS	706,59
12522	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2,919	RS	580,83	RS	1.695,44
12523	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,235	RS	625,66	RS	139,54
12524	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,295	RS	1.000,57	RS	295,17
12525	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2,96	RS	428,56	RS	1.268,54
12526	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	5,055	RS	1.002,08	RS	5.368,61
12527	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,02	RS	839,44	RS	16,79
12528	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2,876	RS	700,26	RS	2.272,79
12529	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2,209	RS	253,07	RS	563,45

PNEUS VIA NOBRE LTDA

12474	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	0,033	RS	47,95	RS	1,68
12475	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	28,775	RS	192,15	RS	26.707,52
12476	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	43,12	RS	1.170,00	RS	50.664,40
12485	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	17,38	RS	716,59	RS	12.679,93
12486	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	4	RS	1.491,55	RS	5.966,20
12487	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	36,65	RS	1.900,00	RS	18.038,50
12488	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	9,14	RS	170,13	RS	1.589,01
12489	MANCHAO BAC-24 A FROQUENTE	59,991	RS	477,22	RS	36.055,95
12495	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	24,12	RS	627,57	RS	17.638,52
12496	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	8,475	RS	184,48	RS	1.564,86
12497	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	4	RS	393,00	RS	3.636,00
12498	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	2	RS	234,35	RS	468,70
12499	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	10	RS	197,46	RS	1.974,60
12500	MANCHAO VOD-6 A FROQUENTE	16,855	RS	218,57	RS	3.679,63
12501	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	33,701	RS	568,30	RS	19.145,54
12502	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	27,78	RS	593,44	RS	16.485,76
12503	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	103,11	RS	8,00	RS	824,88
12504	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	10	RS	1.168,17	RS	11.681,70
12505	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	7,5	RS	133,64	RS	1.152,30
12506	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,1	RS	190,00	RS	19,00
12507	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	1	RS	30,00	RS	90,00
12508	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	5,5	RS	200,40	RS	1.432,20
12509	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	11,5	RS	283,65	RS	3.261,98
12510	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	9,513	RS	496,42	RS	4.724,35
12511	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	2,5	RS	413,85	RS	1.034,63
12512	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	13,64	RS	708,66	RS	6.021,61
12513	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	8,5	RS	531,96	RS	7.255,93
12514	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	4,5	RS	708,66	RS	3.188,97
12515	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	9	RS	41,85	RS	376,65
12516	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	106,76	RS	28,78	RS	3.130,11
12517	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	116,95	RS	28,78	RS	3.131,14
12518	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,23	RS	28,78	RS	6,62
12519	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	347,3	RS	28,78	RS	9.995,29
12520	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	120,79	RS	28,78	RS	3.476,34
12521	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	65,59	RS	28,78	RS	1.887,68
12522	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	273,83	RS	28,78	RS	7.860,83
12523	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	516,13	RS	28,78	RS	14.854,22
12524	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	0,33	RS	28,78	RS	10,25
12525	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	40,599	RS	28,78	RS	1.254,66
12526	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	1	RS	172,60	RS	228,80
12527	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	1	RS	132,33	RS	132,33
12528	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	143	RS	4,49	RS	641,07
12529	MANCHAO VOD-8 A FROQUENTE	58	RS	6,35	RS	368,30





PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA	
104-18153	12479 ESPACADOR ALPHA 3/16 ALUMINIO	20	R\$ 14,40
104-18153	12480 ESPACADOR ALPHA 3/16 ALUMINIO	7	R\$ 13,72
104-18153	32355 FIOQUETA BOMBACHA REFORMADO	1.297,60	R\$ 0,20
104-18153	32356 FIOQUETA BOMBACHA REFORMADO	36,481	R\$ 0,14
104-18153	32357 FIOQUETA DOT	1,092	R\$ 0,10
104-18153	32358 FIOQUETA PATRIMONIO BRASILEIRIN	1,542	R\$ 0,67
104-18153	32359 FIOQUETA PATRIMONIO CASU	1,820	R\$ 0,57
104-18153	32360 FIOQUETA PATRIMONIO COCOPAL	14,862	R\$ 0,75
104-18153	32361 FIOQUETA PATRIMONIO COCOTOLA	1,022	R\$ 0,55
104-18153	32362 FIOQUETA PATRIMONIO COPEUDO	2,388	R\$ 0,67
104-18153	32363 FIOQUETA PATRIMONIO GADU VED	6,78	R\$ 0,55
104-18153	32364 FIOQUETA PATRIMONIO GERIC LAGE	7,86	R\$ 0,12
104-18153	32365 FIOQUETA PATRIMONIO GERIC LAGE	11,604	R\$ 0,71
104-18153	32366 FIOQUETA PATRIMONIO JALLES MACHADO	1,000	R\$ 0,12
104-18153	32367 FIOQUETA PATRIMONIO MEGA.02C	4,34	R\$ 0,10
104-18153	32368 FIOQUETA PATRIMONIO PERFINCA	6,28	R\$ 0,12
104-18153	32369 FIOQUETA PATRIMONIO REAL DISTRIBUIDORA	7,00	R\$ 0,12
104-18153	32370 FIOQUETA PATRIMONIO SANCAJO	5,00	R\$ 0,67
104-18153	32371 FIOQUETA PATRIMONIO SORPETS VILELA	1,093	R\$ 0,31
104-18153	32372 FIOQUETA PATRIMONIO SOMM CONINHA	1,002	R\$ 0,67
104-18153	32373 FIOQUETA PATRIMONIO SOMM CONINHA	1,134	R\$ 0,55
104-18153	32374 FIOQUETA PATRIMONIO VALLENTE	4,132	R\$ 0,12
104-18153	32375 FIOQUETA R2	1,734	R\$ 0,12
104-18153	32376 FIOQUETA R3	1,682	R\$ 0,12
104-18153	32377 FIOQUETA R4	2,884	R\$ 0,14
104-18153	32378 FIOQUETA TROPICAL CONCERTO	5,50	R\$ 0,45
104-18153	32379 FIOQUETA TROPICAL DUPLICEM	3,060	R\$ 0,47
104-18153	32380 FIOQUETA TROPICAL PIRELU	4,496	R\$ 0,14
104-18153	32381 FIOQUETA TROPICAL REFORMA AGRICOLA	1,06	R\$ 0,15
104-18153	32382 FIOQUETA TROPICAL REFORMA TUBO INMARTINHO	1,598,77	R\$ 2,00
104-18153	32383 FIOQUETA USAR CONVENTO COM CAMARA	4,792	R\$ 0,35
104-18153	32384 FLANGE ESCOVA 455.955.30MM PAR	20	R\$ 6,80
104-18153	32385 FLANGE ESCOVA 455.955.30MM PAR	15	R\$ 12,73
104-18153	32386 FLANGE ESCOVA 455.955.40MM PAR	10	R\$ 10,60
104-18153	32387 FLANGE ESCOVA 455.955.50MM PAR	10	R\$ 15,86
104-18153	32388 FLANGE ESCOVA 455.955.60MM PAR	1	R\$ 17,95
104-18153	32389 FLANGE ESCOVA 455.955.70MM PAR	30	R\$ 8,06
104-18153	32390 FLANGE ESCOVA 455.955.80MM PAR	39	R\$ 11,68
104-18153	32391 FLANGE ESCOVA 455.955.90MM PAR	5	R\$ 67,00
104-18153	32392 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR	7	R\$ 18,07
104-18153	32393 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR	9	R\$ 24,73
104-18153	32394 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR	3	R\$ 0,99
104-18153	32395 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR	4,000	R\$ 2,97
104-18153	32396 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR	17	R\$ 13,23
104-18153	32397 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR	6	R\$ 295,69
104-18153	32398 FLANGE ESCOVA 455.955.95MM PAR		R\$ 1,771,94

PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA	
104-18153	9582 PESO 100 GRAMA CAMINHO SCAMARA	15	R\$ 3,00
104-18153	9591 PESO 150 GRAMA CAMINHO LIVE	30	R\$ 3,70
104-18153	9592 PESO 150 GRAMA CAMINHO SCAMARA	15	R\$ 4,24
104-18153	9589 PESO 150 GRAMA COANTE CONTINENTAL CAMINHO	50	R\$ 3,28
104-18153	9588 PESO 200 GRAMA CAMINHO SCAMARA	30	R\$ 5,53
104-18153	9586 PESO 200 GRAMA CAMINHO SCAMARA	15	R\$ 12,35
104-18153	9585 PESO 250 GRAMA CAMINHO SCAMARA	15	R\$ 7,00
104-18153	9584 PESO 250 GRAMA CAMINHO SCAMARA	5	R\$ 8,41
104-18153	9583 PESO 300 GRAMA CAMINHO SCAMARA	15	R\$ 7,79
104-18153	9582 PESO 300 GRAMA CAMINHO SCAMARA	15	R\$ 7,67
104-18153	22885 TALCO INDUSTRIAL P/PIRELU 1KG	100	R\$ 2,29
104-18153	14915 (NÃO USAR) BOMBA P/ VULCANIZACAO 13.0002474.00024	1	R\$ 1,098,00
104-18153	55259 (NÃO USAR) BOMBA P/ VULCANIZACAO 14.902474.9024	1	R\$ 1,204,00
104-18153	42882 (NÃO USAR) BOMBA P/ VULCANIZACAO 14.902474.9024	1	R\$ 1,447,00
104-18153	42097 (NÃO USAR) BOMBA P/ VULCANIZACAO 16.4034	1	R\$ 1,796,00
104-18153	32779 ALMA FLEX 405 1720 MT RECUBRA	2	R\$ 192,12
104-18153	25208 ALMA FLEX 405 1720M. SETAVANAO	7	R\$ 77,55
104-18153	20011 BOMBA P/ VULCANIZACAO 11.0002	1	R\$ 888,00
104-18153	70619 BOMBA P/ VULCANIZACAO 13.0002474.00024	0,06	R\$ 1.233,71
104-18153	70621 BOMBA P/ VULCANIZACAO 13.0002474.00024	0,06	R\$ 1.232,00
104-18153	72259 BOMBA P/ VULCANIZACAO 14.9024	1	R\$ 1.352,48
104-18153	74791 BOMBA P/ VULCANIZACAO 14.9024	1	R\$ 1.352,48
104-18153	70003 BOMBA P/ VULCANIZACAO 14.9024	1	R\$ 1.739,00
104-18153	42881 BOMBA P/ VULCANIZACAO 14.9024	1	R\$ 837,00
104-18153	70016 BOMBA P/ VULCANIZACAO 17.5425	0,04	R\$ 1.750,00
104-18153	12331 BOMBA P/ VULCANIZACAO 18.4640	0,01	R\$ 2.021,00
104-18153	12334 BOMBA P/ VULCANIZACAO 18.4640	0,03	R\$ 1.983,78
104-18153	28614 BOMBA P/ VULCANIZACAO 20.8028	0,015	R\$ 3.024,00
104-18153	74792 BOMBA P/ VULCANIZACAO 23.1430	1	R\$ 3.900,00
104-18153	70017 BOMBA P/ VULCANIZACAO 24.5423	0,01	R\$ 4.195,00
104-18153	14900 BOMBA P/ VULCANIZACAO 25.9625	1	R\$ 383,17
104-18153	12324 BOMBA P/ VULCANIZACAO 25.9628	1	R\$ 41,00
104-18153	42864 BOMBA P/ VULCANIZACAO 26.0025	1	R\$ 1.250,00
104-18153	82043 BOMBA P/ VULCANIZACAO 18.4626	0,06	R\$ 1.547,00
104-18153	22395 CONJUNTO VEDAÇÃO P/ VIBROVISA 1.1"	3	R\$ 586,40
104-18153	22396 CONJUNTO VEDAÇÃO P/ VIBROVISA 1.1"	10	R\$ 15,42
104-18153	14951 CONJUNTO VEDAÇÃO P/ VIBROVISA 1.1"	15	R\$ 50,00
104-18153	14952 CONJUNTO VEDAÇÃO P/ VIBROVISA 1.1"	1	R\$ 55,51
104-18153	12419 ENGATE AUTOCALAVANTE/PIRELU	4	R\$ 64,40
104-18153	14795 ENGATE BARRIO ROSCA 5/8"	23	R\$ 127,16
104-18153	12424 ESCOVA-AÇA 15 FINA	6	R\$ 143,99
104-18153	21763 ESCOVA-AÇA 15 F. 5/8"	39	R\$ 5,50
104-18153	12427 ESCOVA-AÇA 15 F. 5/8"	31	R\$ 5,20
104-18153	22353 ESCOVA-AÇA 15 F. 5/8"	17	R\$ 23,20
104-18153	22353 ESCOVA-AÇA 15 F. 5/8"	8	R\$ 35,30
104-18153	22353 ESCOVA-AÇA 15 F. 5/8"		R\$ 382,40

Valor: R\$ 154.557.972,08
 PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Lei Esparças e Regimento
 GOIÂNIA - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
 Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 02418871/1/2023 16:15:34
 Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - Conj. 1704 - em - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br
 (62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br





PNEUS VIA NOBRE LTDA		Tropical pneus					
106-Guapo	9592	PIEDO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	R\$	4,24	R\$	106,00
106-Guapo	9589	PIEDO 150 GRAMAS COLANTE CAMINHADO OCAMINHADO	20	R\$	3,77	R\$	75,40
106-Guapo	9593	PIEDO 200 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	10	R\$	5,74	R\$	57,40
106-Guapo	9594	PIEDO 200 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	15	R\$	5,24	R\$	78,60
106-Guapo	9596	PIEDO 250 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	20	R\$	7,09	R\$	141,80
106-Guapo	9597	PIEDO 250 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	15	R\$	6,46	R\$	96,90
106-Guapo	9598	PIEDO 300 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	20	R\$	8,41	R\$	168,20
106-Guapo	9599	PIEDO 300 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	R\$	7,67	R\$	191,75
108-Indep	37533	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO 200 X 0,53MM	10	R\$	2,73	R\$	27,30
108-Indep	37534	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO 200 X 0,53MM	20	R\$	0,33	R\$	6,60
108-Indep	37534	CALCO CAMBAGEM FINO 200 X 0,53MM	25	R\$	0,85	R\$	21,25
108-Indep	37534	CALCO CAMBAGEM FINO 200 X 0,53MM	25	R\$	0,85	R\$	21,25
108-Indep	37534	CALCO CAMBAGEM FINO 200 X 0,53MM	25	R\$	0,85	R\$	21,25
108-Indep	9630	LUBRIFICANTE VEGETAL P/CONTATOR E DEMOTAR PREU	2	R\$	26,56	R\$	53,12
108-Indep	9634	PIEDO 05 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,13	R\$	13,00
108-Indep	9636	PIEDO 10 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,38	R\$	38,00
108-Indep	9637	PIEDO 15 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,32	R\$	32,00
108-Indep	9639	PIEDO 20 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,36	R\$	36,00
108-Indep	9641	PIEDO 25 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,43	R\$	43,00
108-Indep	9643	PIEDO 30 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,70	R\$	70,00
108-Indep	9646	PIEDO 35 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,84	R\$	84,00
108-Indep	9658	PIEDO 35 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,88	R\$	88,00
108-Indep	9653	PIEDO 45 GRAMAS GARBA ALTA	50	R\$	0,91	R\$	45,50
108-Indep	9656	PIEDO 50 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,47	R\$	47,00
108-Indep	9660	PIEDO 60 GRAMAS COLANTE	300	R\$	0,95	R\$	285,00
111-Taberei	12894	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO 0P/0A 0,375MM	40	R\$	0,42	R\$	16,80
111-Taberei	13211	CALCO CAMBAGEM FINO 0P/0A 0,375MM	40	R\$	0,32	R\$	12,80
111-Taberei	9606	CALCO CAMBAGEM GROSSO 0P/0A 1,00MM	40	R\$	0,51	R\$	20,40
111-Taberei	9610	LUBRIFICANTE VEGETAL P/CONTATOR E DEMOTAR PREU	2	R\$	26,56	R\$	53,12
111-Taberei	9537	PIEDO 10 GRAMAS GARBA ALTA	80	R\$	0,32	R\$	25,60
111-Taberei	9539	PIEDO 15 GRAMAS GARBA ALTA	90	R\$	0,44	R\$	39,60
111-Taberei	9541	PIEDO 20 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,43	R\$	43,00
111-Taberei	9543	PIEDO 25 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,70	R\$	70,00
111-Taberei	9546	PIEDO 30 GRAMAS GARBA ALTA	45	R\$	0,84	R\$	37,80
111-Taberei	9548	PIEDO 35 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,88	R\$	88,00
111-Taberei	9551	PIEDO 40 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	1,12	R\$	112,00
111-Taberei	9553	PIEDO 45 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	1,25	R\$	125,00
111-Taberei	9556	PIEDO 50 GRAMAS GARBA ALTA	200	R\$	0,47	R\$	94,00
111-Taberei	9560	PIEDO 60 GRAMAS COLANTE	200	R\$	0,95	R\$	237,50
112-Perimetral	14745	ARNELA CASTER	133	R\$	0,70	R\$	93,10
112-Perimetral	9294	ARNELA CASTER	33	R\$	0,12	R\$	3,96
112-Perimetral	9295	ARNELA CASTER ESCORT	78	R\$	0,15	R\$	11,70
112-Perimetral	19719	CALCO ABRAVAMENTO VOLVO 200V 200V	10	R\$	4,00	R\$	40,00
112-Perimetral	19723	CALCO ABRAVAMENTO VOLVO 200V 200V	4	R\$	6,00	R\$	24,00
112-Perimetral	19723	CALCO ABRAVAMENTO VOLVO 200V 200V	4	R\$	6,00	R\$	24,00
112-Perimetral	37533	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO 200 X 0,53MM	40	R\$	2,17	R\$	86,80

PNEUS VIA NOBRE LTDA		Tropical pneus					
104-8R153	13722	MANG METAL 1/4X1,00MM	2	R\$	150,04	R\$	300,08
104-8R153	21425	MOLA P/AMORTOR ELX 40	4	R\$	46,35	R\$	185,40
104-8R153	76218	NUCLEO VANILIA C/UTO	25	R\$	0,32	R\$	8,00
104-8R153	12526	PIEDA P/AMOLAR PONTA MONTADA SCOMO	4	R\$	43,32	R\$	173,28
104-8R153	12526	PIEDA P/AMOLAR SERBA C/AMOL	7	R\$	37,15	R\$	260,05
104-8R153	12529	P/NO FREGATE 1,51/0,82/1,05/0,82	25	R\$	8,25	R\$	206,25
104-8R153	26051	P/NO FREGATE 1/4	5	R\$	12,35	R\$	61,75
104-8R153	12530	P/NO META P/ACAO DE AR	12	R\$	9,32	R\$	111,84
104-8R153	12531	PONTA MONTADA ASB	85	R\$	2,94	R\$	249,30
104-8R153	12532	PONTA MONTADA ASB	58	R\$	3,80	R\$	220,40
104-8R153	12533	PONTA MONTADA ASB	48	R\$	3,80	R\$	182,40
104-8R153	14828	PROTETOR INCLAVAMENTO E	0,955	R\$	938,36	R\$	896,13
104-8R153	21426	P/NO ENCO FLEX 40 1/2	2	R\$	208,00	R\$	416,00
104-8R153	13793	ROLETE ENCO 20 3/8	4	R\$	24,31	R\$	97,24
104-8R153	12574	SELANTE P/ REPAROS 2X01 LITRO 0,600MM	0,693	R\$	39,33	R\$	13,39
104-8R153	12575	SERBA CIRCULAR R 6,5 1/2"	25	R\$	0,99	R\$	24,75
104-8R153	12577	SERBA CIRCULAR R 6,5 1/2"	114	R\$	0,12	R\$	13,68
104-8R153	12579	SERBA P/BARRA APOLLO I	2,184	R\$	1,46	R\$	3,188,64
104-8R153	12579	SERBA P/BARRA APOLLO I	5	R\$	11,20	R\$	56,00
104-8R153	12580	TALCO INDUSTRIAL P/PNEUS 2X6G	42,015	R\$	2,84	R\$	119,32
104-8R153	21181	TAMPA P/NO VANILIA 5X20 P/ TIO RETZ V/ROE	24	R\$	4,17	R\$	100,08
104-8R153	13529	VORNO PROTETOR INDICADOR INEL 5,8X20,0MM	1	R\$	172,15	R\$	172,15
106-Guapo	13600	CALCO CAMBAGEM FINO 0P/0A 0,375MM	25	R\$	0,69	R\$	17,25
106-Guapo	13230	CALCO CAMBAGEM GROSSO 0P/0A 1,00MM	25	R\$	0,82	R\$	20,50
106-Guapo	9608	CALCO CAMBAGEM MEDIO 0P/0A 0,75MM	25	R\$	0,72	R\$	18,00
106-Guapo	9610	LUBRIFICANTE VEGETAL P/CONTATOR E DEMOTAR PREU	5	R\$	26,56	R\$	132,80
106-Guapo	9537	PIEDO 10 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,35	R\$	35,00
106-Guapo	9539	PIEDO 15 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,45	R\$	45,00
106-Guapo	9541	PIEDO 20 GRAMAS GARBA ALTA	100	R\$	0,56	R\$	56,00
106-Guapo	9543	PIEDO 25 GRAMAS GARBA ALTA	30	R\$	0,70	R\$	21,00
106-Guapo	9544	PIEDO 30 GRAMAS CAMINHADO LIVE	10	R\$	0,91	R\$	9,10
106-Guapo	9546	PIEDO 35 GRAMAS GARBA ALTA	25	R\$	0,84	R\$	21,00
106-Guapo	9551	PIEDO 40 GRAMAS GARBA ALTA	20	R\$	0,71	R\$	14,20
106-Guapo	9553	PIEDO 45 GRAMAS GARBA ALTA	40	R\$	1,12	R\$	44,80
106-Guapo	9602	PIEDO 50 GRAMAS CAMINHADO LIVE	25	R\$	1,44	R\$	36,00
106-Guapo	9556	PIEDO 50 GRAMAS GARBA ALTA	70	R\$	0,47	R\$	32,90
106-Guapo	9560	PIEDO 60 GRAMAS COLANTE	200	R\$	1,08	R\$	216,00
106-Guapo	9566	PIEDO 70 GRAMAS CAMINHADO LIVE	30	R\$	1,99	R\$	59,70
106-Guapo	9571	PIEDO 80 GRAMAS CAMINHADO LIVE	25	R\$	2,25	R\$	56,25
106-Guapo	9580	PIEDO 100 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	10	R\$	3,06	R\$	30,60
106-Guapo	9582	PIEDO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	15	R\$	2,80	R\$	42,00
106-Guapo	9590	PIEDO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	10	R\$	4,40	R\$	44,00
106-Guapo	9591	PIEDO 150 GRAMAS CAMINHADO LIVE	15	R\$	3,94	R\$	57,60





PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA					
121 - Acremora	9543	PESO 25 GRAMAS GARBA BAVA	60	RS	0,70	RS	42,00
121 - Acremora	9546	PESO 30 GRAMAS GARBA BAVA	200	RS	0,84	RS	168,00
121 - Acremora	9548	PESO 35 GRAMAS GARBA BAVA	55	RS	0,88	RS	51,90
121 - Acremora	9551	PESO 40 GRAMAS GARBA BAVA	75	RS	1,12	RS	84,00
121 - Acremora	9560	PESO 60 GRAMAS COLANTE	200	RS	0,98	RS	196,00
121 - Acremora	9569	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	20	RS	6,30	RS	126,00
121 - Acremora	9556	PESO 250 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	20	RS	7,78	RS	155,60
121 - Acremora	9558	PESO 300 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	20	RS	9,25	RS	185,00
123 - Unmapi	17957	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO (MIX 94)	25	RS	0,50	RS	12,50
123 - Unmapi	9604	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	3	RS	0,39	RS	1,17
123 - Unmapi	37334	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	25	RS	3,48	RS	87,00
123 - Unmapi	13230	CALCO CAMBAGEM GROSSO (240) L/4	5	RS	0,82	RS	4,10
123 - Unmapi	9606	CALCO CAMBAGEM GROSSO (240) L/4	10	RS	0,34	RS	3,40
123 - Unmapi	9607	CALCO CAMBAGEM MEDIO (200) L/3	15	RS	0,22	RS	3,30
123 - Unmapi	9608	CALCO CAMBAGEM MEDIO (200) L/3	25	RS	0,72	RS	18,00
123 - Unmapi	39984	CALCO CAMBAGEM MEDIO (200) L/3	25	RS	1,95	RS	48,75
123 - Unmapi	9610	LUBRIFICANTE VEGETAL PAVONITARE E DESMONTAR PNEU	2	RS	26,56	RS	53,12
123 - Unmapi	9514	PESO 20 GRAMAS GARBA ALTA	91	RS	0,10	RS	9,10
123 - Unmapi	9515	PESO 25 GRAMAS GARBA ALTA	100	RS	0,10	RS	10,00
123 - Unmapi	9516	PESO 30 GRAMAS GARBA ALTA	142	RS	0,32	RS	45,44
123 - Unmapi	9538	PESO 10 GRAMAS GARBA BAVA	35	RS	0,21	RS	7,35
123 - Unmapi	9539	PESO 15 GRAMAS GARBA BAVA	110	RS	0,44	RS	48,40
123 - Unmapi	9540	PESO 20 GRAMAS GARBA BAVA	80	RS	0,25	RS	20,00
123 - Unmapi	9541	PESO 25 GRAMAS GARBA BAVA	190	RS	0,43	RS	81,70
123 - Unmapi	9543	PESO 30 GRAMAS GARBA BAVA	190	RS	0,70	RS	133,00
123 - Unmapi	9546	PESO 35 GRAMAS GARBA BAVA	10	RS	0,84	RS	8,40
123 - Unmapi	9548	PESO 40 GRAMAS GARBA BAVA	60	RS	0,98	RS	58,80
123 - Unmapi	9550	PESO 40 GRAMAS GARBA ALTA	80	RS	0,37	RS	29,60
123 - Unmapi	9551	PESO 40 GRAMAS GARBA ALTA	108	RS	1,12	RS	120,96
123 - Unmapi	9602	PESO 50 GRAMAS GARBA BAVA	90	RS	1,25	RS	112,50
123 - Unmapi	9603	PESO 50 GRAMAS CAMINHADO LVE	25	RS	1,67	RS	41,75
123 - Unmapi	9556	PESO 50 GRAMAS COLANTE	100	RS	0,47	RS	47,00
123 - Unmapi	9560	PESO 70 GRAMAS CAMINHADO LVE	250	RS	1,15	RS	287,50
123 - Unmapi	9566	PESO 70 GRAMAS CAMINHADO LVE	25	RS	2,26	RS	56,50
123 - Unmapi	9571	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO LVE	8	RS	2,55	RS	20,40
123 - Unmapi	9560	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	15	RS	3,06	RS	45,90
123 - Unmapi	9562	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	RS	3,00	RS	75,00
123 - Unmapi	9590	PESO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	10	RS	4,40	RS	44,00
123 - Unmapi	9592	PESO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	RS	4,02	RS	100,50
123 - Unmapi	9589	PESO 150 GRAMAS COLANTE CAMINHADO OCAMARA	50	RS	3,00	RS	150,00
123 - Unmapi	9584	PESO 150 GRAMAS COLANTE CAMINHADO OCAMARA	30	RS	5,24	RS	157,20
123 - Unmapi	9597	PESO 200 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	40	RS	6,46	RS	258,40
121 - Acremora	9610	LUBRIFICANTE VEGETAL PAVONITARE E DESMONTAR PNEU	2	RS	0,59	RS	1,18
124 - TEB	1241	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO (MIX 94) L/3MM	20	RS	0,33	RS	6,60
124 - TEB	9539	PESO 15 GRAMAS GARBA BAVA	50	RS	0,41	RS	20,50
124 - TEB	9604	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	100	RS	0,39	RS	39,00

PNEUS VIA NOBRE LTDA		PNEUS VIA NOBRE LTDA					
116 - Rofneck	9550	PESO 40 GRAMAS GARBA ALTA	81	RS	0,37	RS	30,71
116 - Rofneck	9551	PESO 40 GRAMAS GARBA BAVA	102	RS	1,12	RS	114,24
116 - Rofneck	9552	PESO 45 GRAMAS GARBA ALTA	100	RS	0,86	RS	86,00
116 - Rofneck	9553	PESO 45 GRAMAS GARBA BAVA	247	RS	1,25	RS	308,25
116 - Rofneck	9602	PESO 50 GRAMAS CAMINHADO LVE	25	RS	1,39	RS	34,75
116 - Rofneck	9556	PESO 50 GRAMAS GARBA BAVA	79	RS	1,04	RS	82,16
116 - Rofneck	9558	PESO 60 GRAMAS COLANTE	275	RS	0,95	RS	261,25
116 - Rofneck	9556	PESO 70 GRAMAS CAMINHADO LVE	50	RS	2,07	RS	103,50
116 - Rofneck	9571	PESO 80 GRAMAS CAMINHADO LVE	31	RS	2,25	RS	74,25
116 - Rofneck	9580	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	RS	3,06	RS	76,50
116 - Rofneck	9581	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO LVE	39	RS	2,84	RS	110,76
116 - Rofneck	9582	PESO 100 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	33	RS	3,00	RS	99,00
116 - Rofneck	9590	PESO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	55	RS	4,24	RS	233,20
116 - Rofneck	9591	PESO 150 GRAMAS CAMINHADO LVE	44	RS	3,70	RS	162,80
116 - Rofneck	9592	PESO 150 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	RS	4,02	RS	100,50
116 - Rofneck	9589	PESO 150 GRAMAS COLANTE CAMINHADO OCAMARA	25	RS	1,28	RS	32,00
116 - Rofneck	9593	PESO 200 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	39	RS	5,60	RS	218,40
116 - Rofneck	9544	PESO 20 GRAMAS GARBA ALTA	24	RS	0,53	RS	12,72
116 - Rofneck	9556	PESO 25 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	38	RS	7,45	RS	282,60
116 - Rofneck	9557	PESO 25 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	67	RS	6,83	RS	457,61
116 - Rofneck	9558	PESO 25 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	41	RS	8,40	RS	343,20
116 - Rofneck	9559	PESO 30 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	25	RS	7,78	RS	194,75
116 - Rofneck	9559	PESO 30 GRAMAS CAMINHADO OCAMARA	40	RS	8,40	RS	336,00
120 - Rofcar	37333	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO (MIX 94) L/3MM	25	RS	0,59	RS	14,75
120 - Rofcar	12984	CALCO CAMBAGEM EXTRA FINO (MIX 94) L/3MM	7	RS	0,24	RS	1,68
120 - Rofcar	9604	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	50	RS	0,39	RS	19,50
120 - Rofcar	13860	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	25	RS	0,50	RS	12,50
120 - Rofcar	37334	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	25	RS	0,85	RS	21,25
120 - Rofcar	13231	CALCO CAMBAGEM FINO (200) L/3MM	50	RS	0,26	RS	13,00
120 - Rofcar	9609	CALCO CAMBAGEM MEDIO (200) L/3MM	50	RS	0,30	RS	15,00
120 - Rofcar	9610	LUBRIFICANTE VEGETAL PAVONITARE E DESMONTAR PNEU	1	RS	26,56	RS	26,56
120 - Rofcar	9535	PESO 10 GRAMAS GARBA BAVA	40	RS	0,09	RS	3,60
120 - Rofcar	9537	PESO 15 GRAMAS GARBA BAVA	100	RS	0,32	RS	32,00
120 - Rofcar	9539	PESO 20 GRAMAS GARBA BAVA	100	RS	0,36	RS	36,00
120 - Rofcar	9541	PESO 25 GRAMAS GARBA BAVA	100	RS	0,47	RS	47,00
120 - Rofcar	9543	PESO 30 GRAMAS GARBA BAVA	30	RS	0,70	RS	21,00
120 - Rofcar	9546	PESO 35 GRAMAS GARBA BAVA	140	RS	0,84	RS	117,60
120 - Rofcar	9548	PESO 40 GRAMAS GARBA BAVA	80	RS	0,98	RS	78,40
120 - Rofcar	9551	PESO 40 GRAMAS GARBA BAVA	120	RS	1,12	RS	134,40
120 - Rofcar	9556	PESO 50 GRAMAS GARBA BAVA	80	RS	0,47	RS	37,60
120 - Rofcar	9560	PESO 60 GRAMAS COLANTE	200	RS	0,96	RS	192,00
121 - Acremora	9610	LUBRIFICANTE VEGETAL PAVONITARE E DESMONTAR PNEU	2	RS	26,56	RS	53,12
121 - Acremora	9537	PESO 15 GRAMAS GARBA BAVA	100	RS	0,28	RS	28,00
121 - Acremora	9539	PESO 20 GRAMAS GARBA BAVA	126	RS	0,41	RS	51,66
121 - Acremora	9541	PESO 25 GRAMAS GARBA BAVA	40	RS	0,55	RS	22,40

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cinco@stenius.com.br
 Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - 08148-887 - Goiânia - GO

Valor: R\$ 154.557.972,08
 PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento Especial -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Lei Esparças e Regimento
 GOIÂNIA - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
 Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 02320407136





estímulo à atividade econômica, no ensejo dos objetivos da recuperação judicial preconizados no art. 47 da Lei nº 11.101, de 9 de fevereiro de 2005.

Requer-se:

- a) A juntada deste relatório elaborado por este Administrador Judicial, com base nos dados, documentos e informações até então disponibilizados pelo **GRUPO TROPICAL**;
- b) A intimação do Ministério Público, Credores e Devedoras e demais interessados.

Temos em que,

Pede deferimento.

Goiânia-GO, data da assinatura eletrônica

STENIUS LACERDA

BASTOS:43891721153

CINCOS CONSULTORIA ORGANIZACIONAL LTDA

STENIUS LACERDA BASTOS

Administrador Judicial

Assinado de forma digital por STENIUS LACERDA
BASTOS:43891721153

Dados: 2023.07.17 14:24:56 -03'00'

(62) 2020.2475 / (62) 99147-3559 - www.stenius.com.br - cincos@stenius.com.br

Avenida Olinda, nº 960, Park Lozandes, Trade Tower - Conj. 1704 - em Goiânia - GO

457 de 457

Valor: R\$ 154.557.972,08
PROCESSO CIVIL E DO TRABALHO -> Processo de Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimento
GOIÂNIA - 6ª UPU VARAS CIVEIS: 26ª, 27ª, 28ª, 29ª, 30ª E 31ª
Usuário: IZADORA VITOR DIAS DE REZENDE - 03204077136

